Estado do Pará
  Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu

Secretaria Executiva de Trabalho e Promoção Social
SEMTEPS

Rua Contatino Viana n° 0– Centro
CEP: 68380-000 – São Félix do Xingu – PA

Email: Xingu.assistenciasocial@hotmail.com

PORTARIA DE DIÁRIAS N°. 073/2023 – GAB. /SEMTEPS

DISPÕE SOBRE VIAGEM ADMINISTRATIVA
DE SERVIDOR MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Secretária Executiva Municipal de Trabalho e Promoção Social, de São Félix do Xingu,

Estado do Pará, SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais em consonância com o Decreto n°010/2021.

RESOLVE:

Artigo 1° - Em conformidade com o contrato 155/2023, designa DANIÁRIA GOMES

DE CARVALHO, na função de Assistente Social, lotada na Secretaria Executiva

Municipal de Trabalho e Promoção Social, que nos dias 09 a 10/05/2023, irá realizar

estudo de caso solicitado pelo juiz na Vila da Fumaça no Munícipio de São Félix

do Xingu-Pa.

Artigo 2°. – Determinar a Tesouraria da Secretaria Executiva de Trabalho e Promoção

Social, o pagamento de 02 (duas) diárias no valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais)

cada, totalizando o valor de R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais).

Artigo 3°. – Utilizar recursos do Fundo Municipal de Assistência Social para pagamento

por meio de conta corrente 12.963-1.

Artigo 4°. –  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

                                   REGISTRE-SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA-SE.

                                                       São Félix do Xingu – PA, 08 de maio de 2023.

SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Secretária Executiva Municipal de Trabalho e Promoção Social

Decreto n° 010/2021

mailto:Xingu.assistenciasocial@hotmail.com

		2023-05-24T10:38:35-0300
	SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA:02350252833